РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.06.2016 г.                             аул Кызыл-Уруп                                               № 45
О внесении изменений  в   постановление                                                              администрации  «Об утверждении                                                      административного регламента                                                                                 предоставления   муниципальной услуги                                                                                            «Совершение нотариальных действий,                                                                предусмотренных законодательством в случае                                                                отсутствия в сельском  поселении нотариуса»

    Руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27 декабря 2007 года № 256 «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий Главами местных администраций поселений, специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений»; Уставом Кызыл-Урупского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По всему тексту постановления администрации № 24 от 25.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги   «Совершение нотариальных действий,  предусмотренных законодательством в случае отсутствия в сельском  поселении нотариуса» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением главы администрации Кызыл-Урупского сельского поселения № 44 от 31.05.2016,   слова «муниципальная услуга» заменить на слова «государственная услуга».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                                                 Кызыл-Урупского сельского поселения                                             Н.Н. Чочиев